756 SchioBplatz - Waldfriedhof - Bahnhof - Obereichenbach - Schiogplatz A BUs

ABUS - Ansbacher Bader und Verkehrs GmbH; Riiglander Str. 1; 91522 Ansbach; Tel. 0981 8904-445; www.stadtverkehr-ansbach.de; info@stwan.de

Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

«>

Ansbach SchloBplatz (Hst4) ab 05.41 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
- Bahnhof (Hst 12) @ @ 05.42 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
- Promenade 05.44 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
- Endresstr. 05.46 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
- Angletplatz 05.47 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21
- Landratsamt 05.48 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
- Breslauer Str. 05.49 06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
- Bezirkskrankenh. 05.51 06.25 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
- Waldfriedhof an 05.52 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
- Waldfriedhof ab 05.52 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
- Siedlerweg 05.53 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
- Am Dombach 05.54 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28
- Falkenweg 05.55 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
- Oberhduserstr. 05.56 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
- Fischerstr. 05.58 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
- Kanalstr. 05.59 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
- Bahnhof (Hst5) © @ an 06.02 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
- Bahnhof (Hst 5) @ ® ab 06.05 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
- SchloBplatz (Hst 1) an 06.07 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
- SchloBplatz (Hst 1) ab 05.41 06.11 06.45 07.15 07.45 08.15 09.15 10.15 11.15 12.1512.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
- Nirnberger Str. 05.42 06.12 06.46 07.16 07.46 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
- Othmayrstr. 05.43 06.13 06.47 07.17 07.47 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
- Mozartstr. 05.44 06.14 06.48 07.18 07.48 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
- Windmiihlberg 05.45 06.15 06.49 07.19 07.49 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
Obereichenb. Alte Reichsstr. 05.48 06.18 06.52 07.22 07.52 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
- Dorfstr. 05.49 06.19 06.53 07.23 07.53 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53
- Hauptstr. 05.50 06.20 06.54 07.24 07.54 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
- Buckhausstr. an 05.51 06.21 06.55 07.25 07.55 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55
- Buckhausstr. ab 05.51 06.21 06.55 07.25 07.55 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55
- Hauptstr. 05.52 06.22 06.56 07.26 07.56 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56
Ansbach Windmihle 05.55 06.25 06.59 07.29 07.59 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
- Mozartstr. 05.57 06.27 07.01 07.31 08.01 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
- Othmayrstr. 05.58 06.28 07.02 07.32 08.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02
- SchloBplatz (Hst 4) 06.00 06.30 07.04 07.36 08.06 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
- Bahnhof (Hst 12) @ ® 06.01 06.31 07.05

© Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Ansbach SchioBplatz (Hst4) ab 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.1519.4520.15  204521.1521.4522.1522.4523.15 0000 0035 0115 0150
-Bahnhof (Hst 12) 9 @ 16461716 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 204621162146 221622462316  00.01  00.36  01.16 0151
- Promenade 16.4817.18 17.48 18.18 1848 19.18 19.4820.18 20.4821.1821.4822.18 22482318 0003 0038  01.18 0153
- Endresstr. 16,50 17.20 17.50 18.20 18,50 19.20 19.50 2020 2050 21.20 21.50 22.20 22502320 ~ 00.05 0040 0120 0155
- Angletplatz 1651 17.2117.51 18.21 18.51 19.21 19.51 2021 205121.2121512221225123.21  00.06 0041 0121 0156
- Landratsamt 165217.2217.5218.22 18,52 19.2219.5220.22  205221.2221522222225223.22 0007 0042 0122 0157
- Breslauer Str. 165317.23 17.5318.23 1853 192319532023 205321.2321.5322.23 22532323  00.08 0043 0123 0158
- Bezirkskrankenh. 1655 17.25 17.55 18.25 1855 19.25 19552025 205521.2521.5522.25 22552325 0010 0045 0125 0200
- Waldfriedhof an 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 1956 2026 20.56 21.26 21.56 22.26 22.5623.26  00.11 0046 0126 0201
- Waldfriedhof ab 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 1956 2026 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26  00.11 0046 0126 0201
- Siedlerweg 1657 17.07 17.5718.27 1857 19.27 19572027 205721.27 21.57 22.27 22572327 0012 0047 0127 0202
- Am Dombach 1658 17.28 17.58 18.28 1858 1928 19.58 2028 20.5821.28 21.58 22.28 22582328 0013 0048 0128 0203
- Falkenweg 1659 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.5920.29 205921.2921592229225923.29 0014 0049 0129  02.04
- Oberhéuserstr. 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30  21.00 21.30 22.00 22.30 23.0023.30 0015 0050  01.30 0205
- Fischerstr. 17.0217.3218.0218.32 19.0219.3220.0220.32  21.0221.3222.0222.3223.0223.32 0017 0052  01.32 0207
- Kanalstr. 17.0317.33 18.03 18.3319.0319.3320.0320.33 21.0321.3322.0322.3323.0323.33 0018 0053  01.33 0208
- Bahnhof (Hst 5) © @ an 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36  21.06 21.36 22.06 22.35 23.0623.36 0021 0056 0136 0211
- Bahnhof (Hst 5) © @ ab 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 20.45 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.38 00.00 00.23 00.35 00.58 01.15 01.38 01.50 02.13
- SchioBplatz (Hst 1) an 17.1117.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 20.47 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.40 00.02 00.25 00.37 01.00 01.17 01.40 01.52 02.15
- SchioBplatz (Hst 1) ab 1745 1815 1945 2015  204721.152145221522452315 0002 0037 0117  01.52

- Niimberger Str. 1716 1816 1916 2016 204821.1621.4622.1622462316 0003 0038  01.18 0153

- Othmayrstr. 1747 1847 1947 2017 204921.172147221722472317 0004 0039 0119 0154

- Mozarstr 1718 1818 1948 2018  205021.1821.48221822482318 0005 0040 0120 0155

- Windmiihlberg 1719 1819 1919 2019  205121.1921.4922.1922492319 0006 0041 0121 0156
Obereichenb. Alte Reichsstr.  17.22 1822 1922 2022 205421.2221.52222222522322 0009 0044  01.24 0159

- Dorfstr. 1723 1823 1923 2023  205521.2321.5322.2322532323  00.10 0045 0125 0200

- Hauptstr. 1724 1824 1924 2024  205621242154222422542324 0011 0046 0126 0201

- Buckhausstr. an 1725 1825 1925 2025  20.5721.2521.5522.25225523.25 0012 0047 0127 0202

- Buckhausstr. ab 1725 1825 1925 2025  20.5721.2521.5522.2522552325 0012 0047 0127 0202

- Hauptstr. 1726 1826 1926 2026  205821.2621.5622.2622562326  00.13 0048 0128 0203
Ansbach Windmihle 1720 1829 1929 2029  21.0121292159222922592329 0016 0051  01.31 0206

- Mozarstr 1731 1831 1931 2031  21.0321.312201223123012331 0018 0053 0133 0208

- Othmayrstr. 1732 1832 1932 2032  21.0421.322202223223022332 0019 0054 0134 0209

- Schiofplatz (Hst 4) 1736 1836 1936 2036  21.0821.342204223423042334 0023 0058 0138 0213

- Bahnhof (Hst 12) © @ 2110213522.05223523.052335 0025  01.00 0140 0215

ZEICHENERKLARUNG: AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0981 48228880. AST-Zuschlag erforderlich.

Alle AST-Fahrten ab Bahnhof beginnen an der Haltestelle Bahnhof 2 und ab SchloBplatz an der Haltestelle SchloBplatz 8.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



756 SchioBplatz - Waldfriedhof - Bahnhof - Obereichenbach - Schiogplatz A BUs

ABUS - Ansbacher Bader und Verkehrs GmbH; Riiglander Str. 1; 91522 Ansbach; Tel. 0981 8904-445; www.stadtverkehr-ansbach.de; info@stwan.de

«> Giiltig ab 10.12.2023 LI E BRI ED] \ Samstag \
VERKEHRSHINWEIS Vo3 Vo9 Vog Vo9 AST AST  AST  AST
AST AST AST AST
Ansbach SchioBplatz (Hst4) ~ ab 0255  03.55 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45
- Bahnhof (Hst 12) © @ 0256  03.56 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.16 20.46 21.46 22.46
- Promenade 0258 0358 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48
- Endresstr. 03.00  04.00 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50
- Angletplatz 0301 04.01 08.5109.51 10.51 11.51 12.51 13,51 14.51 1551 1651 17.51 18.51 19.51 20.21 20.51 21.51 22.51
- Landratsamt 03.02  04.02 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 1552 16.52 17.52 18.52 19.52 20.22 20.52 21.52 22.52
- Breslauer Str. 03.03  04.03 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53
- Bezirkskrankenh. 0305  04.05 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55
- Waldfriedhof an 03.06  04.06 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56
- Waldfriedhof ab 03.06  04.06 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56
- Siedlerweg 03.07  04.07 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 1557 16.57 17.57 18.57 19.57 20.27 20.57 2157 22.57
- Am Dombach 03.08  04.08 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.28 20.58 21.58 22.58
- Falkenweg 03.09  04.09 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59
- Oberhauserstr. 0310 04.10 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00
- Fischerstr. 0312 04.12 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20,02 20.32 21.02 22.02 23.02
- Kanalstr. 0313 04.13 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03
- Bahnhof (Hst 5) © @ an 0316 04.16 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 20.36 21.06 22.06 23.06
- Bahnhof (Hst 5) © @ ab 02.55 03.18 03.55 04.18 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 20.38 21.09 22.09 23.09 00.00
- SchioBplatz (Hst 1) an 02.57 03.20 03.57 04.20 09111011 11.11 12,11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 20.40 21.11 22.11 23.11 00.02
- SchioBplatz (Hst 1) ab 0257 0357 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18,15 19.1520.15  21.15 22.15 23.15 00.02
- Niimberger Str. 0258  03.58 08.1609.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16  21.16 22.16 23.16 00.03
- Othmayrstr. 0259  03.59 08.17 09.17 10.47 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 1617 17.17 1847 19.1720.17  21.17 22.17 23.17 00.04
- Mozartstr. 0300  04.00 08.1809.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18  21.18 22.18 23.18 00.05
- Windmiihlberg 03.01 04.01 08.1909.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 1819 19.1920.19  21.19 22.19 23.19 00.06
Obereichenb. Alte Reichsstr.  03.04  04.04 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 1522 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 2122 22.22 23.22 00.09
- Dorfstr. 0305  04.05 08.2309.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.2319.2320.23 2123 22.23 23.23 00.10
- Hauptstr. 03.06  04.06 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 1324 14.24 1524 16.24 17.24 18.24 19.24 2024 21.24 22.24 23,24 00.11
- Buckhausstr. an 03.07  04.07 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25  21.25 22.25 23.25 00.12
- Buckhausstr. ab 03.07  04.07 08.2509.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.2520.25  21.25 22.25 23.25 00.12
- Hauptstr. 0308  04.08 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26  21.26 22.26 23.26 00.13
Ansbach Windmihle 03.11 04.11 08.2909.20 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.20 18.29 19.29 20.29  21.29 22.29 23.29 00.16
- Mozartstr. 0313 04.13 08.3109.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 2131 22.31 23.31 00.18
- Othmayrstr. 0314 04.14 08.3209.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32  21.32 22.32 23.32 00.19
- SchioBplatz (Hst 4) 0318  04.18 08.34 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36  21.34 22.34 23.34 00.23
- Bahnhof (Hst 12) @ 0320  04.20 08.35 21,35 22.35 23.35 00.25
o Gilltig ab 10.12.2023 Samstag | ] Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Ansbach SchioBplatz (Hst4) ab 00.00 0035 0115  01.50 0255 0355 | 08.4509.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
- Bahnhof (Hst 12) © @ 00.01 0036 0116 0151 0256 0356 | 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
- Promenade 0003 0038 0118 0153 0258 0358 | 08.4809.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
- Endresstr. 0005 0040 0120 0155  03.00  04.00 | 08.5009.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
- Angletplatz 00.06 0041 0121 0156 0301 0401 | 085109511051 11511251 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
- Landratsamt 0007 0042 0122 0157 0302 0402 | 08.5209.5210.5211.52 12,52 1352 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
- Breslauer Str. 0008 0043 0123 0158 0303 0403 | 08.5309.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
- Bezirkskrankenh. 0010 0045 0125 0200 0305  04.05 | 08.5509.5510.55 11.55 1255 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
- Waldfriedhof an 00.11 0046 0126 02,01 03.06  04.06 | 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
- Waldfriedhof ab 00.11 0046 0126 02,01 03.06 0406 | 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
- Siedlerweg 0012 0047 0127 0202 0307 0407 | 08.5709.5710.57 11,57 12,57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
- Am Dombach 0013 0048 0128 (0208  03.08  04.08 | 08.5809.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
- Falkenweg 0014 0049 0129 0204 0309 0409 | 08.5909.59 10.59 11.59 12,59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
- Oberhauserstr. 0015 0050 0130 0205 0310 0410 | 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
- Fischerstr. 0017 0052 0132 0207 0312 0412 | 09.0210.0211.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
- Kanalstr. 0018 0053 0133 0208 0313 0413 | 09.0310.0311.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
- Bahnhof (Hst 5) © @ an 00.21 0056  01.36 0211 0316 0416 | 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Bahnhof (Hst 5) ©@ ab 00.23 00.35 00.58 01.15 01.38 01.50 02.13 02.55 03.18 03.55 04.18 | 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
- SchloBplatz (Hst 1) an 00.25 00.37 01.00 01.17 01.40 01.52 02.15 02.57 03.20 03.57 04.20 | 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
- SchloBplatz (Hst 1) ab 0037 0117 0152 0257 0357 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
- Niimberger Str. 0038 0118 0153 0258 0358 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
- Othmayrstr. 0039 0119 0154 0259 0359 09.17 1017 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 1817 19.17
- Mozartstr. 0040 0120 0155 0300  04.00 09.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
- Windmiihlberg 0041 01.21 01.56 0301  04.01 09.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Obereichenb. Alte Reichsstr. 0044 0124 0159 0304  04.04 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
- Dorfstr. 0045 0125 0200 0305  04.05 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
- Hauptstr. 0046 0126 0201 0306  04.06 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
- Buckhausstr. an 0047 0127 0202 0307 0407 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
- Buckhausstr. ab 0047 0127 0202 0307 0407 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
- Hauptstr. 0048 0128 0203 0308  04.08 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Ansbach Windmihle 0051 01.31 0206 0311 0411 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
- Mozartstr. 0053 0133 0208 0313 0413 09.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
- Othmayrstr. 0054 0134 0209 0314 0414 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
- SchloBplatz (Hst 4) 0058 0138 0213 0318  04.18 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
- Bahnhof (Hst 12) @ 0100 0140 0215 0320 0420 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

ZEICHENERKLARUNG: V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0981 48228880. AST-Zuschlag erforderlich.

Alle AST-Fahrten ab Bahnhof beginnen an der Haltestelle Bahnhof 2 und ab SchloB3platz an der Haltestelle SchloBplatz 8.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



756 SchioBplatz - Waldfriedhof - Bahnhof - Obereichenbach - SchioBplatz A BUS

Ansbacher Buslinien
ABUS - Ansbacher Bader und Verkehrs GmbH; Riiglander Str. 1; 91522 Ansbach; Tel. 0981 8904-445; www.stadtverkehr-ansbach.de; info@stwan.de

«> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS AST AST AST AST V09 VO3 V09 V09 V09 Vo9 V09 V09
AST AST AST AST AST AST AST AST

Ansbach SchloBplatz (Hst4)  ab 19.45 20.45 21.45 22.45 00.35 01.50 02.55 03.55

- Bahnhof (Hst 12) © @ 19.46 20.46 21.46 22.46 00.36 01.51 02.56 03.56

- Promenade 19.48 20.48 21.48 22.48 00.38 01.53 02.58 03.58

- Endresstr. 19.50 20.50 21.50 22.50 00.40 01.55 03.00 04.00

- Angletplatz 19.51 20.51 21.51 22.51 00.41 01.56 03.01 04.01

- Landratsamt 19.52 20.52 21.52 22.52 00.42 01.57 03.02 04.02

- Breslauer Str. 19.53 20.53 21.53 22.53 00.43 01.58 03.03 04.03

- Bezirkskrankenh. 19.55 20.55 21.55 22.55 00.45 02.00 03.05 04.05

- Waldfriedhof an 19.56 20.56 21.56 22.56 00.46 02.01 03.06 04.06

- Waldfriedhof ab 19.56 20.56 21.56 22.56 00.46 02.01 03.06 04.06

- Siedlerweg 19.57 20.57 21.57 22.57 00.47 02.02 03.07 04.07

- Am Dombach 19.58 20.58 21.58 22.58 00.48 02.03 03.08 04.08

- Falkenweg 19.59 20.59 21.59 22.59 00.49 02.04 03.09 04.09

- Oberh&userstr. 20.00 21.00 22.00 23.00 00.50 02.05 03.10 04.10

- Fischerstr. 20.02 21.02 22.02 23.02 00.52 02.07 03.12 04.12

- Kanalstr. 20.03 21.03 22.03 23.03 00.53 02.08 03.13 04.13

- Bahnhof (Hst 5) @ @ an 20.06 21.06 22.06 23.06 00.56 02.11 03.16 04.16

- Bahnhof (Hst 5) © @ ab 20.09 21.09 22.09 23.09 00.35 00.58 01.50 02.13 02.55 03.18 03.55 04.18

- SchloBplatz (Hst 1) an 20.11 21.11 22.11 23.11 00.37 01.00 01.52 02.15 02.57 03.20 03.57 04.20

- SchloBplatz (Hst 1) ab 20.15 21.15 22.15 23.15 00.37 01.52 02.57 03.57

- Nurnberger Str. 20.16 21.16 22.16 23.16 00.38 01.53 02.58 03.58

- Othmayrstr. 20.17 21.17 22.17 23.17 00.39 01.54 02.59 03.59

- Mozartstr. 20.18 21.18 22.18 23.18 00.40 01.55 03.00 04.00

- Windm(ihlberg 20.19 21.19 22.19 23.19 00.41 01.56 03.01 04.01

Obereichenb. Alte Reichsstr. 20.22 21.22 22.22 23.22 00.44 01.59 03.04 04.04

- Dorfstr. 20.23 21.23 22.23 23.23 00.45 02.00 03.05 04.05

- Hauptstr. 20.24 21.24 22.24 23.24 00.46 02.01 03.06 04.06

- Buckhausstr. an 20.25 21.25 22.25 23.25 00.47 02.02 03.07 04.07

- Buckhausstr. ab 20.25 21.25 22.25 23.25 00.47 02.02 03.07 04.07

- Hauptstr. 20.26 21.26 22.26 23.26 00.48 02.03 03.08 04.08

Ansbach Windmuhle 20.29 21.29 22.29 23.29 00.51 02.06 03.11 04.11

- Mozartstr. 20.31 21.31 22.31 23.31 00.53 02.08 03.13 04.13

- Othmayrstr. 20.32 21.32 22.32 23.32 00.54 02.09 03.14 04.14

- SchloBplatz (Hst 4) 20.34 21.34 22.34 23.34 00.58 02.13 03.18 04.18

- Bahnhof (Hst 12) © @ 20.35 21.35 22.35 23.35 01.00 02.15 03.20 04.20

ZEICHENERKLARUNG: V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Néchten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0981 48228880. AST-Zuschlag erforderlich.

Alle AST-Fahrten ab Bahnhof beginnen an der Haltestelle Bahnhof 2 und ab SchloB3platz an der Haltestelle SchloBplatz 8.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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